TESTE SELETIVO Nº 01/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08.01/2020

                                                  O Município de Realeza, pessoa jurídica de direito interno público,

inscrito no CNPJ 76.205.673.0001/40, neste ato representado por seu administrador o Prefeito

Sr. MILTON ANDREOLLI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com

a ordem de classificação os candidatos aprovados no Teste Seletivo abaixo relacionado, a

comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Realeza, localizada à Rua Barão do Rio Branco, Nº 3507, Centro Cívico, até o dia

20/03/2020, munido da respectiva documentação exigida pelo Edital do Teste Seletivo Nº

01/2020, a fim de prover o cargo em que tenha sido aprovado.

AGENTE DE ENDEMIAS

Realeza, 17 de março de 2020.

MILTON ANDREOLLI

Prefeito Municipal

Ruan Victor Rodrigues dos Santos 1º

Eduarda Artini Alles 2º

Ana Carolina Mezomo Goulart 3º

Darci Sontag 4º

Krystiane Katia Damim 5º